
PLANTA BAJA 

3,8 

DORMITORIO 3 

12.64 m
2 

DISTRIBUIDOR 

5.57m
2 

DORMITORIO 

11.00 rri' 

PLANTA PRIMERA 

3,33 

VIVIENDA24 

SUPERFICIE DE PARCELA 

SUPERFICIE ÚTIL VIVIENDA 

SUPERFICIE CONSTRUÍDA VIVIENDA 

COEFICIENTE DE PARTICIPACIÓN 

5,09 

81 
aó 

7,28 

PLANTA DE CUBIERTA 

244.20 m
2 

125.46 m
2 

134.81 m
2 

2.79% 
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